
 

 

 

M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e ,  d e l l ’ U n i v e r s i t à  e  d e l l a  R i c e r c a  

Istituto Comprensivo di Cellatica – Collebeato 

Viale Risorgimento, 23 – 25060 Cellatica (BS) - Tel: 0302770188- 0302774730 -  Fax: 0302525792 

  C. F. 98156970174 – Codice meccanografico BSIC88800R 
PEC : bsic88800r@pec.istruzione.it -  Mail : bsic88800r@istruzione.it 

Sito web: http://www.iccellaticacollebeato.gov.it 

 
 

DECRETO n.  273                                                                   Cellatica, 04/10/2016 
 

- All’albo 
- Agli atti 

 
 
Oggetto:  INDIZIONE  DELLE  ELEZIONI   PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO DI  ISTITUTO   
                per gli anni scolastici 2016/2019. 
 
 
                                        IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 
-  Visto il  D.P.R. 416/74; 
-  Viste  le OO.MM. n. 215, 216, 217, del 15/07/91 modificate dalle OO.MM. n. 98  del 07/04/92 e       
    n. 293 del 24/06/96; O.M. 277 del 17/06/1998; 
-  Vista la Circolare Ministeriale n.7 del 21/09/2016; 
-  Vista la nota USR Lombardia prot. MIURAOODRLO  R.U. n. 17079 del 28/09/2016  
 
                                                         DECRETA 
 
L’indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto dell’I.C. di Cellatica-Collebeato per il 
triennio 2016/2019: 
 
 

 
DOMENICA    20   NOVEMBRE  2016 

 
  Dalle ore   8.00   alle ore   12.00 
 

 
LUNEDI’          21   NOVEMBRE  2016 

 
  Dalle ore   8.00   alle ore    13.30 
 

 
 
Le  elezioni si svolgeranno presso le sedi: 
 
Seggio n. 1 -  Scuola “E, Mattei di Cellatica    (Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado) 
Seggio n. 2 -  Scuola “Martiri di Piazza della Loggia” (Infanzia, Primaria e Secondaria di I °grado) 
 
La presentazione delle liste dovrà avvenire dalle ore 9.00 di sabato 31 ottobre 2016 e non oltre le 
ore 12.00 di giovedì 5 novembre 2016. 
 
 
                                                                               Il Dirigente Scolastico 
                                                                                Prof. Giovanni Barile 
 

mailto:bsic88800r@pec.istruzione.it
mailto:bsic88800r@istruzione.it
http://www.iccellaticacollebeato.gov.it/

